„Lucrari de reglare-receptie in cadrul proiectului  Finalizarea sistemului de 
iluminat public stradal pe teritoriul municipiului Chisinau”, ______ 
                    [introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:  346 949,46 lei (trei sute patruzeci si sase mii 
noua sute patruzeci si noua    lei, 46 bani)_,  

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi 
valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: _ 416 339,35  (patru sute saisprezece mii trei 
sute treizeci si noua  lei, 35 bani),   
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele 

respective] 
e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp de 30 (treizeci  ) zile, începând cu data-